000 ®UHAHCOBAA TEPPUTOPUA™

NHH:
KMn:
OlPH:
OKTIO:

Pac4yeTHbIn cyerT:
baHk:

BUK:

Kopp. cuer:

KOpuanyeckun agpec:

TenedoH:

eHepanbHbIN OANPEKTOP:

7814773605
781301001
1207800032395
43693114

40701810232130000085

®UNNAN "CAHKT-NMETEPBYPICKUN" AO "Allb®A-BAHK"
044030786

30101810600000000786

197110, Nopop CaHkT-lNMeTepOypr, BH.TEp. I.
MyHuuunanbHbIn OKpyr YkanoBckoe, np-kT JleBawoBCKUN,
aom 12, nutepa A, nomewieHme 15H, yactb 226 OPUC
315/3

89213930553

N'ypbsaHoB Omutpun Bnagummposuy



